平 成 29 年

第３回教育委員会会議録

（臨時会）

（開会 平成29年３月７日）

（閉会 平成29年３月７日）

岐阜県可児市教育委員会

平成29年３月７日午後２時00分開会

会場：市役所４階教育長室

 出席委員

篭橋義朗君（教育長）          小野口裕子君（教育委員）

丹羽千明君（教育委員）         星野京子君（教育委員）

生駒隆昌君（教育委員）

 説明のために出席した者

長瀬治義君（事務局長）         細野雅央君（教育総務課長）

梅村高志君（学校教育課長）       牛江明美君（学校教育課学校支援係長）

 出席委員会事務局職員

石原雅行君（教育総務課総務係長）    本田雄太君（教育総務課総務係）

 日程及び審議結果

 １ 開 会

 ２ 議 事

  ①議案第６号 要保護及び準要保護児童生徒の認定について

  ②議案第７号 平成29年度教職員人事異動について

 ３ 閉 会

－１－

開会 午後２時00分

開会の宣告

○ 教育長（篭橋義朗君） それでは時間になりましたので、平成29年第３回の教育委

員会会議、臨時会ということで開催させていただきます。よろしくお願いします。

  挨拶、報告等はきょうは割愛させていただいて、定例会のときにお願いいたします。

 定足数についてですけれども、法第14条第４項によりまして、定足数に達しておりま

すので、この会議が成立するということでよろしくお願いいたします。

議事

○ 教育長（篭橋義朗君） それでは、議事に入らせていただきます。

○ 事務局長（長瀬治義君） 本日の議事でございますが、要保護及び準要保護児童生

徒の認定について（議案第６号）、平成29年度教職員人事異動について（議案第７

号）、以上、議案２件でございます。よろしくお願いいたします。

○ 教育長（篭橋義朗君） 本日の議事は２件でございます。

 議案第６号 要保護及び準要保護児童生徒の認定について及び議案第７号 平成29年

度教職員人事異動については、個人情報やプライバシーにかかわる情報又は人事に関す

る意思形成過程情報のため、教育委員会会議規則第14条の規定により、非公開とするこ

とにしたいと思いますが、よろしいでしょうか。

〔「異議なし」の声あり〕

 それでは、非公開といたします。

（以下非公開）

（以上非公開）

閉会の宣告

○ 教育長（篭橋義朗君） 本日予定しておりました案件については、全て終了をいた

しました。これにて教育委員会会議を終了といたします。ありがとうございました。

閉会 午後３時27分